
価 格 改 定 の お 知 ら せ

新 料金一覧

大人

小学生

入湯料のみ タオルセット

940
470

1,080
540

パック料金

麻生田コース

湯けむりコース

天然温泉コース

手ぶら BBQ

飲み放題

4,500

5,000

7,000

プレミアムコース

ガッツリコース

アソウデイライト

アソウデイスタンダード

アソウデイリフレッシュ

4,500

6,000

2,200

3,500

11,000

4,000
小学生 2,000

1,700
20 歳未満の方 500

湯上りセット 1,720
※平日火曜日限定

温泉キャンプ

昼からセット

1 名 1,700
2 名〜1,000

2,100

2025 年7月5日（土）開始日：

パック名 新料金 パック名 新料金

入湯料

平素より天然温泉 麻生の湯に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度やむを得ず、下記の通りにご利用料金を改定させていただきます。

これまでの間、 皆さま方に天然の温泉を手ごろな価格で楽しんでいただけるよう努力してまいりましたが、 
運営費用の増大による影響はいかんともし難く、現行価格でのご提供が難しい状況となってしまいました。
ご愛顧くださいます皆さま方には、 多大なるご迷惑ならびにご負担をお掛けすることとなり誠に
申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

これからも、気軽に、そして心おきなくお寛ぎいただける温浴施設でありつづけられますようスタッフ
一同努力してまいります。
変わらぬご愛顧を賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。


